
 

 

 
D.D. n. ______ 
prot. n. _________ del ________________ 
 
OGGETTO: nomina componente docente della Commissione Paritetica Docenti-Studenti 
 
 

IL DIRETTORE 
Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
Visto     il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 229 del 12/03/2012 e 
     ss.mm.ii.; 
Preso atto che, a decorrere dal 01/11/2024, la prof.ssa Matilde Civitillo, componente della 

Commissione Paritetica per il CdS in Lettere, nominata con D.D. n. 226 del 
10/11/2023, è decaduta dalla suddetta carica in quanto nominata Presidente del 
Corso di Studio in Lettere con D.R. n. 995 del 14/10/2024;  

Visti gli artt. 90 e 91 del Regolamento Elettorale che disciplinano la composizione e la 
nomina della Commissione Paritetica; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 26 del 06/11/2024; 
 

DECRETA 
Art. 1 

È designata rappresentante della componente docente della Commissione Paritetica Docenti-
Studenti del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali, in rappresentanza del Cds in Lettere, la 
seguente docente: 

- prof.ssa Claudia PINGARO. 
 

Art. 2 
Ai sensi dell’art. 15, comma 4 del Regolamento Elettorale “l’eletto o il designato che subentra […] 
resta in carica fino alla scadenza del mandato originario” ovvero fino al 09/11/2025. 
 
Santa Maria Capua Vetere, 07/11/2024 
     Il Direttore del Dipartimento 

              prof. Giulio Sodano 


		2024-11-07T12:16:47+0100
	Giulio Sodano




